
 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/14 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz 594 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgonie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

  

 Burmistrz Miasta Zielonka: 

Grzegorz Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 4199



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/14 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 3 717 954,16 -719,00 14 564,00 3 731 799,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 779 322,00 0,00 8 095,00 2 787 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
2 733 322,00 0,00 8 095,00 2 741 417,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

50 884,00 -483,00 0,00 50 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
41 905,00 -483,00 0,00 41 422,00 

 85216  Zasiłki stałe 507 207,00 0,00 469,00 507 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
503 120,00 0,00 469,00 503 589,00 

 85295  Pozostała działalność 199 488,00 -236,00 6 000,00 205 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
102 779,00 -236,00 0,00 102 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4199



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
74 000,00 0,00 6 000,00 80 000,00 

bieżące razem: 57 395 526,26 -719,00 14 564,00 57 409 371,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
521 426,52 0,00 0,00 521 426,52 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 885 296,19 0,00 0,00 2 885 296,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
612 346,19 0,00 0,00 612 346,19 

Ogółem: 60 280 822,45 -719,00 14 564,00 60 294 667,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 133 772,71 0,00 0,00 1 133 772,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4199



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/14 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 3 038 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 13 100,00 2 484 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 038 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 14 100,00 2 483 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 3 038 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 13 100,00 2 484 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 038 000,00 2 498 000,00 2 498 000,00 14 100,00 2 483 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 7 270 718,95 6 888 693,95 6 377 049,00 5 164 528,00 1 212 521,00 0,00 309 125,00 202 519,95 0,00 0,00 382 025,00 382 025,00 304 525,00 0,00 
zmniejszenie -892,00 -892,00 -785,00 0,00 -785,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 280 718,95 6 898 693,95 6 387 156,00 5 164 528,00 1 222 628,00 0,00 309 018,00 202 519,95 0,00 0,00 382 025,00 382 025,00 304 525,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
przed zmianą 6 104 704,00 6 032 804,00 6 027 679,00 5 063 804,00 963 875,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -892,00 -892,00 -785,00 0,00 -785,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 892,00 892,00 892,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 104 704,00 6 032 804,00 6 027 786,00 5 063 804,00 963 982,00 0,00 5 018,00 0,00 0,00 0,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
przed zmianą 187 650,00 187 650,00 187 650,00 4 500,00 183 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 197 650,00 197 650,00 197 650,00 4 500,00 193 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 203 565,00 203 565,00 203 565,00 0,00 203 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 565,00 193 565,00 193 565,00 0,00 193 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 203 565,00 203 565,00 203 565,00 0,00 203 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 565,00 193 565,00 193 565,00 0,00 193 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 5 331 568,16 5 331 568,16 1 515 546,00 1 008 027,00 507 519,00 40 000,00 3 776 022,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 599,00 -2 599,00 -2 599,00 -2 116,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 444,00 16 444,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 11 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 345 413,16 5 345 413,16 1 517 947,00 1 010 911,00 507 036,00 40 000,00 3 787 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
przed zmianą 2 814 978,00 2 814 978,00 260 388,00 215 906,00 44 482,00 0,00 2 554 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 095,00 8 095,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 823 073,00 2 823 073,00 265 388,00 220 906,00 44 482,00 0,00 2 557 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 50 884,00 50 884,00 50 884,00 0,00 50 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -483,00 -483,00 -483,00 0,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 401,00 50 401,00 50 401,00 0,00 50 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 507 207,00 507 207,00 4 087,00 0,00 4 087,00 0,00 503 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 507 676,00 507 676,00 4 087,00 0,00 4 087,00 0,00 503 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 298 452,00 298 452,00 37 293,00 13 527,00 23 766,00 30 000,00 231 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 216,00 304 216,00 35 177,00 11 411,00 23 766,00 30 000,00 239 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4199



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
przed zmianą 5 757 522,17 5 419 914,67 5 289 182,93 55 970,00 5 233 212,93 80 000,00 0,00 50 731,74 0,00 0,00 337 607,50 337 607,50 12 607,50 0,00 
zmniejszenie -11 653,00 -11 653,00 -11 653,00 0,00 -11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 653,00 11 653,00 11 653,00 0,00 11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 757 522,17 5 419 914,67 5 289 182,93 55 970,00 5 233 212,93 80 000,00 0,00 50 731,74 0,00 0,00 337 607,50 337 607,50 12 607,50 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 1 016 406,00 751 406,00 751 406,00 6 606,00 744 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 653,00 -11 653,00 -11 653,00 0,00 -11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 653,00 11 653,00 11 653,00 0,00 11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016 406,00 751 406,00 751 406,00 6 606,00 744 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 57 405 597,45 51 086 662,37 40 890 027,63 23 833 654,34 17 056 373,29 4 052 134,00 4 452 092,16 692 408,58 0,00 1 000 000,00 6 318 935,08 6 318 935,08 837 355,08 0,00 
zmniejszenie -38 144,00 -38 144,00 -38 037,00 -2 116,00 -35 921,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 989,00 51 989,00 40 545,00 6 000,00 34 545,00 0,00 11 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 419 442,45 51 100 507,37 40 892 535,63 23 837 538,34 17 054 997,29 4 052 134,00 4 463 429,16 692 408,58 0,00 1 000 000,00 6 318 935,08 6 318 935,08 837 355,08 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4199



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 223/14 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 864,16 864,16 864,16 16,94 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 864,16 864,16 864,16 16,94 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 96 224,00 96 224,00 96 224,00 80 434,00 15 790,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 96 224,00 96 224,00 96 224,00 80 434,00 15 790,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
119 534,00 119 534,00 119 534,00 33 121,14 5 160,18 65 775,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 886,00 2 886,00 2 886,00 2 245,00 392,00 0,00 0,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
86 038,00 86 038,00 86 038,00 19 193,14 2 856,70 53 115,00 0,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 610,00 30 610,00 30 610,00 11 683,00 1 911,48 12 660,00 0,00 

752  Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 21 148,00 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 21 148,00 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 853 166,16 2 853 166,16 2 853 166,16 52 943,79 9 017,21 2 656 878,16 0,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 741 417,00 2 741 417,00 2 741 417,00 52 600,00 8 950,00 2 557 685,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 8 979,00 8 979,00 8 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4199



 85215 Dodatki mieszkaniowe 227,16 227,16 227,16 0,00 0,00 227,16 0,00 

 85295 Pozostała działalność 102 543,00 102 543,00 102 543,00 343,79 67,21 98 966,00 0,00 

Ogółem 3 091 936,32 3 091 936,32 3 091 936,32 167 115,87 29 967,39 2 722 653,16 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4199


		2015-05-04T12:06:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




